
Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10 

                                                                                                     

1 

DODATEK č. 1 k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dne 17. 5. 2024 pod č. ODUR/SOD/001717/2024/Var, SMOL/ODUR/109C/80/2024/JK 

na provedení díla „Tř. Svobody předlažba komunikace ze žulové kostky“  
(dále jen „smlouva o dílo“) 

  

Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele:  
SMOL/ODUR/109C/98/2024/JK  k SOD č. 
ODUR/SOD/001717/2024/Var, 

SMOL/OUDR/109C/80/2024/JK 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: statutární město Olomouc  
 Horní náměstí č.p. 583 

779 11 Olomouc 

IČO: 00299308  

 

zástupce: 

- ve věcech smluvních: 
Mgr. Miroslava Ferancová, náměstkyně primátora 

- kontaktní osoba ve věcech technických: 
 

 

 

 

 

Bankovní spojení: 
 

číslo výdajového účtu:  

 (dále jen „objednatel“) 
  

2. Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s. 
 Zamenhofova 783/34  

779 00 Olomouc 

 

IČO: 25826603 DIČ: CZ25826603 

Obchodní rejstřík:  vedený Krajským soudem v Ostravě 

oddíl B Vložka 2052 

 

zástupce: 

-ve věcech smluvních:   
Ing. Pavel Dostál, předseda představenstva 

tel.:  585 700 028   email: pavel.dostal@tsmo.cz 

Ing. Milan Štarnovský, místopředseda představenstva 

tel.: 585 700 018   email: milan.starnovsky@tsmo.cz 

- ve věcech technických:   
 

- osoba odpovědná za provádění stavby, která má autorizací dle zákona č. 360/1992 Sb.: 
 

 

Bankovní spojení: 
 

Číslo účtu:  

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně také jen „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek ke smlouvě o dílo  
(dále jen „dodatek“) 



 Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10 

Číslo dodatku zhotovitele: ……..                          Číslo dodatku objednatele: SMOL/ODUR/109C/98/2024/JK 

 

 2 

 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu dokončení díla a rozšíření předmětu plnění díla.  

 

III. Změna smlouvy o dílo 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ujednání smlouvy o dílo a tímto dodatkem ji mění takto: 

a. mění se článek IV. odst. 1 písm. c) smlouvy o dílo, který nově zní: 

dokončení díla  31. 8. 2024 

b. mění se článek V. odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní: 

„Celková cena je stranami sjednána ve výši 1 549 970,00 Kč bez DPH, tj. 1 875 463,70 Kč vč. zákonné sazby DPH 
platné v době uzavření této smlouvy. Celková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou. Cena díla 
bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.“ 

c. mění se příloha č. 2 smlouvy o dílo – Situace stavby, nové znění tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku 

d. mění se příloha č. 3 smlouvy o dílo - Soupis prací, dodávek a služeb včetně oceněného výkazu výměr, nové znění 
tvoří přílohu č. 2  tohoto dodatku 

2. Ostatní části smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřed-

nictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte-

rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v znění pozdějších předpisů, a tento dodatek bude Technickými službami 
města Olomouce, a.s. uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte-

rých smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv). 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
prostou omylu, což svými podpisy stvrzují 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy: 

§ Příloha č. 1 – Situace stavby 

§  Příloha č. 2 - Soupis prací, dodávek a služeb včetně oceněného výkazu výměr 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

 
V Olomouci dne: 28.6.2024 V Olomouci dne: 28.6.2024 

    

 

 

 

 _____________________ _____________________  

 Objednatel Zhotovitel 

 Mgr. Miroslava Ferancová  Ing. Pavel Dostál 
 náměstkyně primátora  předseda představenstva 

  

  

 

 

 _____________________ 

 Zhotovitel 

 Ing. Milan Štarnovský 

 místopředseda představenstva 



P‘SKOVlSTE

DVŮRo v in

JÍZDENKOVÝ AUTOMAT

f x  x  > x

~ x z x % W < W

DVŮR

BUO-FOTO

IRANXA

NAČŘ Z  /

INF TABULE

KOSTELPiSKCVlSTH

OVUR



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Tř. Svobody předlažba komunikace ze žulové kostky - dodatek JKSO

EČO

Místo Olomouc

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Olomouc 00299308 CZ00299308

Projektant

Zhotovitel Technické služby města Olomouce,a.s. 25826603 CZ25826603

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

19.06.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ^Základní rozp. náklady B 'Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV ;Dodávky 216 339,11 8 l Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 ■ Montáž 386 655,89 9 ■ Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV 'Dodávky 0,00 10 j Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 ■ Montáž 0,00 11 i 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" 'Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 ■Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 602 995,00 12jDN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 iKompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

■ Projektant, Zhotovitel, Objednatel D jCelkem bez DPH 602 995,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00
základní 21,0 602 995,00

0,00
126 628,95

Cena s DPH 729 623,95

E ■Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4


